[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

       ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

           ДУМА ГОРОДА УРАЙ

          РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2018 года                                                                                     № 13
О внесении изменений в бюджет городского округа город Урай
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
Рассмотрев представленный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений в бюджет городского округа город Урай на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Дума города Урай решила:

1. Внести в решение Думы города Урай от 26.12.2017 №105 «О бюджете городского округа город Урай на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1) В статье 1:
а) в части 1 в пункте 1 цифры «2 714 807,1» заменить цифрами «2 775 374,3», после цифры «1» дополнить цифрами «,1.1»;

б) в части 1 в пункте 2 цифры «2 785 047,7» заменить цифрами «2 953 210,9»;

в) в части 1 в пункте 3 цифры «70 240,6» заменить цифрами «177 836,6»;
г) в части 1 в пункте 4 цифры «7 240,6» заменить цифрами «70 240,6»;
д) в части 3 в пункте 1 цифры «2 571 423,2», «2 804 682,2» заменить цифрами «2 589 093,1» и «2 822 352,2» соответственно, после цифры «2» дополнить цифрами «,2.1»;

е) в части 3 в пункте 2 цифры «2 642 161,5», «2 876 496,2» заменить цифрами «2 659 831,4», «2 894 166,2» соответственно;
ж) в части 3 в пункте 4 цифры «72 978,9», «139 792,9» заменить цифрами «135 978,9» и «202 792,9» соответственно.
2) В статье 3:

а) в части 1 в пункте 1 после цифры «4» дополнить цифрами «,4.1»;
б) в части 1 в пункте 2 после цифры «5» дополнить цифрами «,5.1».
3) В статье 4:

а) в части 1 в пункте 1 после цифры «6» дополнить цифрами «,6.1»;

б) в части 1 в пункте 2 после цифры «7» дополнить цифрами «,7.1»;

в) в части 2 в пункте 1 после цифры «8» дополнить цифрами «,8.1»;

г) в части 2 в пункте 2  после цифры «9» дополнить цифрами «,9.1»;

д) в части 3 в пункте 1 после цифры «10» дополнить цифрами «,10.1»;

е) в части 3 в пункте 2 после цифры «11» дополнить цифрами «,11.1»;

ж) в части 4 в пункте 1 после цифры «12» дополнить цифрами «,12.1»;

з) в части 4 в пункте 2  после цифры «13» дополнить цифрами «,13.1»;

и) в части 7 в пункте 1 цифры «1 988 716,7» заменить цифрами «2 049 283,9»;

к) в части 7 в пункте 2 цифры «1 840 356,3» заменить цифрами «1 858 026,2»;
л) в части 7 в пункте 3 цифры «2 062 857,2» заменить цифрами «2 080 527,2»;
м) в части 13 после цифры «17» дополнить цифрами «,17.1».

4) В статье 6:

а)  в части 5 после цифр «18» дополнить цифрами «,18.1»;

б) в части 6 после цифр «19» дополнить цифрами «,19.1».

5) В части 4 статьи 7 дополнить словами «согласно приложению 20».

6) Приложение 16 изложить в новой редакции согласно приложению 1.
7) Дополнить приложениями 1.1, 2.1, 4.1, 5.1, 6.1, 7.1, 8.1, 9.1, 10.1, 11.1, 12.1, 13.1,17.1,18.1,19.1,20 согласно приложению 2.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Знамя».

	  Председатель Думы города Урай

	Глава города Урай

	Г.П. Александрова

	А.В. Иванов

	«26»__марта__2018 г.